EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L81818026N
Data e Regjistrimit 18/06/2018
Emri i Subjektit ReNRGY Trading Group
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 11/06/2018

Kohézgjatja

Nga: 11/06/2018

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Dervish Hima, Nr. 1, Kati 1

© [N|o || & W

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100.000,00

3,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import, eksport, shitblerje, tregtim dhe furnizim me shumice
dhe pakice te energjise elektrike, gazit, dhe certifikatave te
gjelberta dhe gazit, brenda dhe jashte vendit. Krijimi i
sistemeve elektroenengjitike dhe prodhim energjise elektrike
nepermjet te gjitha formave, perfshire por pa u kufizuar
nepermjet sistemeve te paneleve diellore, mullinjve te eres,
hidrocentraleve mbi burimet hidrike te lejuara nga organet
kompetente, ndertimi i ligeneve artificiale, mbi basene ujore,
me gellim prodhim dhe shitblerje energjie, termocentraleve,
nepermjet koncesionit, partneritetit publik-privat, apo ndonje
forme tjeter te parashikuar nga ligji per te ushtruar kete
aktivitet. Ndertim, projektim, zbatim te te gjitha linjave dhe
sistemeve te interkonjeksionit per percjelljen e energjise
elektrike. Realizimin e projekteve koncesionare dhe/ose
partneritet publik-privat me institucione te pushtetit qendror
dhe autoritetet vendore, ne fusha te ndryshme, per vete apo
per persona te trete, perfshire ketu edhe asistencen dhe
konsulencen teknike, ligjore, financiare, fiskale kundrejt
shogerive tregtare dhe/ose institucioneve publike ne kryerjen
e procedurave koncesionare dhe/ose partneriteteve publike-
private ne cdo sektor apo edhe kundrejt paleve te tjera
financiare, tregtare, apo te tjera. Ofrimin e sherbimeve te
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ndermjetesimit te marreveshjeve mes shogerive tregtare
(shqgiptare dhe te huaja). Pjesemarrje ne shogeri, ortakeri apo
shogeri te thjeshta (konsorcium dhe joint venture) nepermjet
zoterimit te kuotave/aksioneve, pjeseve te fitimit si dhe
kryerja e investimeve ne shoqeri shqiptare dhe te huaja,
menaxhimi dhe drejtimi i shoqerive dhe asistenca ne
veprimtarine e tyre. Ne pergjithesi, kryerjen e ¢do
veprimtarie tregtare, industriale apo transaksioni me pasurite
¢ luajtshme dhe te paluajtshme qge/lidhen me objektin e
lartpermendur te shogerise. Shogeria mund te kryeje
gjithashtu te gjitha operacionet e tjera tregtare, industriale, te
luajtshme, te paluajtshme si/edhe financiare (kjo e fundit
gjithsesi jo ne nje forme mbizoteruese dhe jo per publikun)
ge do te konsiderohen te nevojshme vetem per gellimin e
arritjeve te objektit te shogerise si me siper, duke perfshire
dhenien e dorezanive. dhe garancive, perfshire ato te
paluajtshme, kundrejt ¢dokujt per te garantuar detyrimet
edhe te nje pale te trete.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Anisa Skéndaj

Nga: 08/11/2021 Deri: 08/11/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Do te ushtroje kompetencat e saj si administratore e
Shogetise vecmas nga administratori aktual, pa ndonje
kufizim.

12. Ortakét JonidaSkéndaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pergindje (%) 15,00
- T¢ pérfagésuarit; (Ploteésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét GjergjSkéndaj
13.1 ' Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 30,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét o AS Venture Capital
ijé Kfr;ar ieili}le”sﬁ:vlg Para: 55.000,00 Natyre:
1,00

14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)




55,00

14.4 Komente (n€se ka)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: ReNRGY Trading Group
16. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 045600008

17. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 themelimit

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-818063-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi ite dhenave te regjistruara
regjistrimit
01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-297565-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare 2018.

Lista e Dokumenteve:

ReNRGY Shenimespjeguese.pdf

Vendim Renrgy.pdf

Pasqyra e performancés Renrgy.xlsx
ReNRGY Pasqyra € pozicionit financiar.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554609-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

ReNRGY Shenime Shpjeguese 2019.pdf
ReNRGY Pasqyra e Kapitalit 2019.xIsx

ReNRGY Pasqyra e Pozicioni Financiar 2019.xlsx
ReNRGY Bilanc 2019.pdf

ReNRGY CashFlow 2019.xlsx

ReNRGY Vendim 2019.pdf

ReNRGY Pasqgyra e Performances 2019.xlsx



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A18DA23-D76E-4DBC-87DD-0F802757741B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E90691D-80BE-4EBA-8DFD-36CEF308F522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83696C0-B405-4ED1-BA7E-48E38D404450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570EAD94-6A44-480D-83CF-783176E55D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26459066-9F22-4A76-9592-CD7FDCD82AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753674BA-5F30-458B-AC7C-B42F8E94974A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDCB8EB-2502-458B-A941-1204FFB3F94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9CFD49-0BAE-4DD5-84C9-12FE3114476A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152D456C-F7F6-46D4-91BA-74C9A7344CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2BAB4B-A993-438F-A863-A916B6B01764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E2949A-617C-4920-88F9-C8A1C684C989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122C8822-8C0F-4B6C-ABA8-CCB2F1C605FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1ED5494-924A-432D-9B97-C2D45AA18A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78371B72-14D6-4721-B4D1-CC6964FE9BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209BF639-2342-42AD-B667-8B945AF92B55

25/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-726041-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

BILANCI 2020 ReNRGY .pdf

BILANCI 2020 ReNRGY .pdf

Vendim ReNRGY .pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Bashkangjit...

16/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-815144-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 08.11.2021 ku eshte vendosur:
Emerim i administratorit Anisa Skéndaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Anisa Skéndaj'") Noa data
"08/11/2021 Ne daten "08/11/2026

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti.i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/02/2022

Numri'i ceshtjes: CN-858628-02-22

Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i Déshmisé s€ Trashégimisé Ligjore, daté
02.02.2022 Nr. 587Rep., Nr. 81Kol., né té cilin €shté vendosur: - L&shimi i Déshmisé€ s¢&
Trashégimisé Ligjore pér trashégimlénésin Marsel Skéndaj, duke percaktuar si
trashegimtare ligjor te radhes se pare, Vera Skéndaj, Jonida Skéndaj, Gjergj Skéndaj dhe

Anisa Skéndaj.

Numri i Aksioneve ishte "3,00" u be "5,00"

Vlera e Aksionit ishte "33.333,33" u be ""20.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Jonida Skéndaj'") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "3,75 Kontributi ne para "3.750,00

eshte shtuar ortaku: (""Anisa Skéndaj") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "3,75 Kontributi ne para "3.750,00

eshte shtuar ortaku: ("Vera Skéndaj') Numri i aksioneve "1,00
Pergindja ne kapital "3,75 Kontributi ne para "3.750,00



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D1A610-78AF-4A6E-ADF5-93AE066D928F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52C5416-65F2-4E10-A1DA-2E99A8C3DD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C26A2A-BD37-494C-9CDC-8C6503F4C01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72489FE5-B334-4226-8FE5-64D4AEC291C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1397445-A475-45FD-9B89-14A82FF59A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E3EB7F-AE05-4B26-BEE4-7D3E3CE206B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDDA0A8-3C11-4E6E-9C6B-008BB07EB769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE24E19C-2A93-4193-A240-96E0ECAE6504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DD5B5A-64DC-4C74-89A4-9F9B833F42C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1788A35D-7FB6-4773-9874-C46F8C1231A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3AFF3C-C158-4D36-830E-F8857318989F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3AFF3C-C158-4D36-830E-F8857318989F

eshte larguar ortaku: ("Marsel Skéndaj")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Skéndaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("30.000,00") u be ("'33.750,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Skéndaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("30,00") u be ("33,75")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Marsel Skéndaj")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-866964-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kontratés s€ dhurimit dhe vendimit, daté
20.02.2022, me ané té sé cilave vértetohet transferimi i 11,25 % t€ kuotave nga znj Anisa
Skéndaj (3,75%), z Gjergj Skéndaj (3,75%) dhe znj Vera Skéndaj (3,75%) né favor t€ znj
Jonida Skéndaj.

Numri i Aksioneve ishte "5,00" u be "3,00"

Vlera e Aksionit ishte "20.000,00" u be ""33.333,33"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Anisa Skéndaj")

eshte larguar ortaku: ("Vera Skéndaj")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jonida Skéndaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.750,00") u be ("15.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jonida Skéndaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,75") u be ("15,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Skéndaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("33.750,00") u be ("'30.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Skéndaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,75") u be ("30,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

30/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-931804-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5561D5EE-BA0C-4CE5-915B-155FCAD39B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0962868-86B7-432F-8D95-6939B540F448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0962868-86B7-432F-8D95-6939B540F448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A84EE1-46E9-4FB7-8070-D47F5E1CCACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4F4A88-F476-4E3F-A066-E2F16D31DA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229004D7-7A92-4188-A2F1-0334FEF7E77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229004D7-7A92-4188-A2F1-0334FEF7E77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F366805-D9BF-49D3-889E-1EC96C840D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A52024B-6C8E-4363-BD93-4EA61ECD551F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33C75EA-FE18-4B9D-81EC-EE19AA77C487

OKB

Qendra Kombétare o Biznesit
National Business Center

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2021 RENRGY..pdf
Cash flow.xlsx
Performanca.xlIsx

BILANCI 2021 RENRGY..pdf
Vendim ReNRGY 2021.pdf.pdf
Pozicioni.xIsx

Kapitali.xIsx

26/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-332183-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
MandatiQKBRenrgy.pdf
BILANCI RENRGY.pdf
BILANCI _RENRGY.pdf
Cash.xlIsx
Performanca.xIsx
Pozicioni.xIsx
VendimReNRGY .pdf

Kapitali.xlsx

Daté: 20/12/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F783E7F5-DF17-4F4B-B49B-B10ECCE3FBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455398F6-2CD8-48FD-882A-A512019C4D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA08978-BEB4-419E-9168-50EEEA757386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79F85EC-EA26-4FA0-BD0A-32D870F248EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944A35B7-BFE6-4643-A648-3C845B93798D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74F4A91-EB13-4CF5-AB98-C83EC2B5EB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901C98A4-BA87-4CAB-BAD0-FCB56D47DBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC156079-98EA-4AA4-81E4-09EBAE338E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC34E1B-BD9A-4B97-B3E0-8AADBCFAEB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D94915-4F75-4023-B381-FC623FB6FEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D82675-91AD-491E-A72D-37062EC4970C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21861F7-30F4-4D9F-BFA1-D328F2E24841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7364FBC1-DAB8-4D91-8F1C-C88FC4BF001E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6296C87-0413-438F-9425-B0BBF0C53C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02605D93-2CBE-4845-BE62-7ADCE02AEEEA

